
Na osnovu člana 44 stav 1 tačka 24 Statuta opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, br. 

02/19), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 04.februara 2020. godine, donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Prihvata se Izvještaj o radu i Izvještaj o finansijskom poslovanju Društva sa ograničenom 

odgovornošću lokalni javni emiter „Radio Televizija Budva“ za 2018. godinu. 

 

2. Zaključak o prihvatanju Izvještaja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore-Opštinski 

propisi“. 

 

Broj:10-040/20-77/1 

Budva, 04.februar 2020. godine 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Krsto Radović, s.r. 

 

 


